南建村〔2020〕20号

南安市住房和城乡建设局 南安市文化体育和旅游局
关于南安市第三批历史建筑建议名录的公示
为推进我市历史文化保护利用相关工作，完善我市历史文化保护体系，加强历史建筑的保护与管理，根据《历史文化名城名镇名村保护条例》和《福建省历史建筑认定导则》的有关规定，经过普查、专家论证及征求意见等程序，形成南安市第三批历史建筑建议名录(详见附件)，现予公示，征求公众意见。公示时间为2020年9月24日至2020年9月30日止。在公示期限内，如有意见或建议可通过来电或者电子邮件方式进行反映。

联系地址：南安市柳南西路41号南安市住建局二楼村镇科；

联系电话: 68900558；电子邮箱：nanczk@163.com。

附件:南安市第二批历史建筑建议名录
南安市住房和城乡建设局          南安市文化体育和旅游局

2020年9月24日

   （此件主动公开）

南安市住房和城乡建设局                    2020年9 月24日印发
附件

南安市第三批历史建筑建议名录

	序号
	镇/街道
	村别
	建筑名称
	位置
	年代

	1
	石井镇
	岑兜村
	高甲戏发源地
	石井镇岑兜村田墘100号
	民国

	2
	东田镇
	美洋村
	陈文繍六品军功故居
	东田镇美洋村尾寮口67号
	清代

	3
	眉山乡
	高田村
	凤阳堂
	南安市眉山乡高田村温厝69号
	清代

	4
	眉山乡
	高田村
	大舍祖
	南安市眉山乡高田村下马亭26号
	清代

	5
	眉山乡
	高田村
	美林堂
	南安市眉山乡高田村下马亭23号
	清代

	6
	眉山乡
	高田村
	锦美堂
	南安市眉山乡高田村四房73号
	民国

QZ07116-0101-2020-000125

- 16 -